
平成２７年９月吉日 

お取引先様各位 

 

電気化学工業株式会社 

インフラ･無機材料部門 

特殊混和材部 

社名（商号）変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、電気化学工業株式会社は、平成27年10月1日にデンカ株式会社へ社名を変更い

たします。国内外でのより一層の認知向上を目指すとともに、「電気化学」の枠を超え、

グローバルに展開する企業として成長することを目指し、心も新たに一層の社業発展に

専心してまいります。 

なお、商号（社名）変更後も、弊社製品の生産体制や品質管理体制等につきましては、

変わりの無いことを、併せてご連絡させて戴きます。 

なにとぞ倍旧のご愛顧と、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新商号＞ 

デンカ株式会社 

英文表記  Denka Company Limited 
英文略号  Denka Co., Ltd. 

変 更 日  平成27（2015）年10月1日 

 

以上 


